
附件甲

1 香港互勵會鄭裕彤敬老中心 紅磡中秋關愛探訪2018 20,000

2 暨大香港同學會 慈山寺一天遊 15,500

3 裕新大廈業主立案法團 優閒齊歡聚 15,500

4 啟晴邨賞晴樓互助委員會 開心香港一天遊 15,000

5 愛民邨昭民樓互助委員會 慶中秋賀國慶下午茶聚 15,500

6 黃埔唐樓業主立案法團 長幼共融茶聚 15,500

7 漆咸道北富邦大廈業主立案法團 夏日歡樂遊 3,500

8 嘉道理民生關注組 香港一天遊 15,500

9 馬頭圍邨居民協會 萬家同歡賀中秋晚會 20,000

10 馬頭圍道七喜大廈業主立案法團 新界一天遊 15,500

11 黃埔居民協會 本港一天遊 15,000

12 樂民新村C座互助委員會 迎中秋下午茶 15,500

13 愛民邨信民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 15,500

14 漆咸道北同德大廈業主立案法團 自助餐美食一天遊 3,000

15 悅友會 悅友會歌曲會知音 20,000

16 愛民邨敦民樓互助委員會 敦民樓歡樂茶聚 15,500

17 馬頭涌道錦華大廈業主立案法團 美食團一日遊 15,500

18 啟德居民網絡 中秋茶敍 15,500

19 啟晴邨欣晴樓互助委員會 開心香港一天遊 15,000

20 啟德晴朗會 賀國慶茶敍 15,500

21 樂民新村E座互助委員會 秋季樂悠遊 14,500

22 綠長青環保協進會 愛共饗長者.義工共融茶聚 15,500

23 德朗邨德瓏樓互助委員會 香港新界一日遊 15,500

24 家在德朗 奇樂一天遊 15,500

25 尹聲藝苑 香港快樂一天遊 15,500
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26 樂民新村I座互助委員會 同樂同聚下午茶 15,500

27 聚賢軒曲藝社 聚賢戲曲會知音 19,955

28 小鳳姐康樂歌藝社 歡樂茶聚 15,480

29 旭日豪庭業主立案法團 中秋聯歡晚會 5,190

30 龍城之友 同心齊共享下午茶聚 15,200

31 龍城區關懷協會 關懷傳千里下午茶聚 15,440

32 紅磡鶴園區大廈聯會 中秋歡樂茶聚 15,500

33 愛民邨建民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 15,500

34 姿雅集 香港一天遊 15,500

35 寶其利街金華大廈業主立案法團 饌美茶香慶豐年下午茶敍 15,500

36 紅磡邨紅昕樓互助委員會 歡樂一天遊 15,000

37 紅磡之友 鄰里互助顯關愛一天遊 15,500

38 黃埔耆樂會 秋季開心一天遊 9,500

39 愛民邨街市商戶及攤檔互助委員會 歡樂一天遊 15,500

40 何文田邨綺文樓互助委員會 秋季一天遊 9,500

41 半島豪庭業主委員會 科學探索行 1,500

42 樂民新村G3座互助委員會 暢遊離島一天遊 15,000

43 樂民新村G2座互助委員會 冬季一日遊 14,500

44 九龍嘉輝大廈業主立案法團 九龍嘉輝大廈居民午間茶敘 3,600

45 馬頭角道113號及明倫街25號業主立案法團 中秋節茶聚 2,200

46 愛民邨保民樓互助委員會 歡樂一天遊 15,500

47 啟晴邨滿晴樓互助委員會 香港玩樂遊 15,000

48 啟晴邨康晴樓互助委員會 香港一天遊 15,000

49 差館里富業大廈業主立案法團 閃爍歡聚樂融融 15,500

50 樂民新村G1座互助委員會 冬日盤菜宴 15,500

51 馬頭圍邨芙蓉樓B座互助委員會 慶中秋下午茶聚 15,500

52 黃埔體育會
黃埔體育會成立20周年"追月杯"游泳

賽2018
17,550



抽籤次序 機構名稱 活動名稱
申請資助額

($)

53 建豐閣(勝利道)業主立案法團 香港一天遊 6,300

54 興華大廈(蕪湖街)業主立案法團 睦鄰互助下午茶敍 13,100

55 九龍城區街坊福利會 開心香港一天遊 15,400

56 愛民邨嘉民樓互助委員會 優閒一天遊 15,500

57 愛俊之友 夏日繽紛嘉年華 20,000

58 土瓜灣居民服務協會 南丫島索罟灣、長洲一天遊 15,500

59 贐寧社有限公司 紅磡區敬老歡樂茶敍 12,500

60 社區青年動力 香港一天遊 15,500

61 九龍城活力動向 同樂歡聚開心茶聚 15,440

62 愛民邨居民聯會 歡樂一天遊 15,500

63 九龍城關愛連心會 開心茶聚 15,440

64 僑宏大廈業主立案法團 僑宏大廈業主聯誼聚餐 3,750

65 機利士大廈業主立案法團 睦鄰互助下午茶敍 15,500

66 "崇字" 大廈業主立案法團 賀聖誕迎新年茶聚 15,500

67 愛民婦女會 歡樂下午茶聚 12,500

68 俊民苑康樂聯會 慶祝冬至聖誕聯歡晚宴 15,500

69 馬頭圍道福星大廈業主立案法團 慶祝中秋國慶歡樂茶聚 7,800

70 香港華人基督會恩庭長者活動中心 老友樂同遊 6,300

71 啟晴邨悅晴樓互助委員會 開心玩樂遊 15,000

72 何文田居民協進會 悠揚金曲歡樂茶聚 15,500

73 典雅大廈業主立案法團 香港一天遊 6,300

74 德朗邨德珊樓互助委員會 開心一天遊 15,000

75 長樂大廈(必嘉街)業主立案法團 香港一天遊 14,500

76 源成大廈業主立案法團 長幼同歡賞下午茶聚 15,500

77 龍城居民服務協會 香港開心一天遊 15,220

78 真善美村至美樓互助委員會 歡樂下午茶聚 15,500

79 德朗邨德琦樓互助委員會 琦樂一天遊 15,000
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80 煥然壹居業主立案法團
秋日好去處 T-Park 源來自然•環保活

力暨合味道工廠體驗之旅
3,000

81 愛民邨新民樓互助委員會 新民樓開心茶聚 15,500

82 愛民邨禮民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 15,500

83 富都大廈業主立案法團 香港一天遊 12,500

84 馬頭圍邨夜合樓B座互助委員會 冬日樂悠遊 15,500

85 樂民新村樂基樓A&B座互助委員會 長幼共融下午茶 15,500

86 欣圖軒業主立案法團 欣圖軒秋季旅遊2018 6,400

87 景富,可富,祈富及嘉富樓業主立案法團 歡聚樂悠悠 15,500

88 馬頭圍邨水仙樓B座互助委員會 歡樂中秋下午茶 15,500

89 紅磡邨紅曜樓互助委員會 和諧社區歡樂茶聚 9,500

90 紅磡邨紅日樓互助委員會 本港一天遊 15,000

91 愛俊耆樂會 慶祝冬至聖誕聯歡晚宴 15,500

92 海逸豪園業主委員會 海逸豪園住客本地一天遊 5,800

93 永榮樓、遠榮樓及安榮樓業主立案法團 黃埔3A郊遊樂 6,500

94 何文田邨居民服務協會 秋季悠閒一天遊 15,500

95 萬基大廈業主立案法團 萬基大廈一天遊 3,500

96 泳濤會 泳濤匯聚龍城水上競技賀國慶2018 19,988

97 啟德居民互助協會 香港一天遊 15,500

98 馬頭圍邨芙蓉樓A座互助委員會 歡樂茶聚 15,500

99 紅磡聯成大廈業主立案法團 慶國慶開心一天遊 9,500

100 福年新樓業主立案法團 鄰里同歡歡樂遊 14,500

101 何文田區青少年體育發展促進會 九龍城區全民運動嘉年華2018 18,950

102 弦聚之友 樂韻悠揚下午茶聚 12,500

103 愛民之友 慶中秋賀國慶粵曲欣賞 20,000

104 俊民之友 繽紛夏日嘉年華 20,000

105 德朗邨德璋樓互助委員會 歡樂一天遊 15,000

106 海濱南岸業主委員會 大嶼山一天遊 8,500
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107 愛民邨居民協進會 歡樂一天遊 15,500

108 保其利大廈業主立案法團 午間樂悠悠 8,850

109 馬頭圍居民網絡 香港一天遊 15,500

110 富威花園業主立案法團 香港一天遊 15,500

111 土南之友 社區歡樂茶聚 15,500

112 鶴齡街1及3號及駿發街2及4號業主立案法團 秋日樂悠悠一天遊 4,900

113 紅磡灣中心業主立案法團 紅磡灣中心-秋季旅行 10,500

114 啟德居民協會 鄰里和諧 社區共融午間茶聚 15,500

115 真善美村至真樓A二座互助委員會 素宴一天遊 15,500

116 樂民之友 社區茶聚 15,500

117 金都豪苑業主立案法團 金都豪苑旅行 3,500

118 真善美村至真樓B座互助委員會 愉快下午茶聚 15,500

119 祥媚珊曲藝會 祥媚珊歌曲會知音 20,000

120 愛民邨頌民樓互助委員會 歡樂一天遊 15,500

121 馬頭圍邨玫瑰樓B座互助委員會 開心一天遊 15,500

122 馬頭圍真善美關懷協會 歡樂下午茶 15,500

123 家樂樓(美善同道)業主立案法團 法團週年大會晚宴 1,800

124 何文田邨適文樓互助委員會 秋季茶聚 15,500

125 欣榮花園業主立案法團 2018年欣榮花園秋季大旅行 15,500

126 何文田邨逸文樓互助委員會 逸文樓歡樂茶聚 15,500

127 海逸鶴園義工團 本港一天遊 15,000

128 翔龍灣業主委員會 參觀合味道工作坊及翔天廊 2,900

129 蘭軒粵劇研藝社 敬老粵劇名曲「折子戲」專場 55,880

130 常樂邨常樂樓互助委員會 常樂邨歡樂茶聚 10,700

131 怡安閣業主立案法團 悠閒自在一天遊 15,500

132 德朗邨德瑩樓互助委員會 愉快一天遊 15,000

133 活力耆康會 社區茶聚 15,500
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134 鹿鳴街21及23號及鳳儀街22及24號業主立案法團 秋高氣爽一天遊 4,900

135 定安大廈業主立案法團 香港一天遊 14,500

136 旺德大廈業主立案法團 老友記下午茶 15,000

137 紅磡邨紅暉樓互助委員會 歡樂下午茶 15,500

138 馬坑涌居民網絡 香港一天遊 15,500

139 愛民邨衛民樓互助委員會 衛民樓歡樂茶聚 9,500

140 偉恆昌新邨恆景閣業主立案法團 香港一天遊 15,500

141 何文田邨采文樓互助委員會 何文田邨采文樓秋季茶聚 15,500

142 樂民新村H座互助委員會 賀中秋下午茶 15,500

143 傲雲峰業主委員會 秋季旅行 5,800

144 愛心樂滿燃亮協會 香港本地一天遊 15,390

145 興利大廈業主立案法團 萬眾同歡樂悠悠 6,500

146 啟德同樂會 開心茶敍 15,500

147 愛民邨居民力量 社區聯歡晚宴 15,500

148 成德大廈業主立案法團 香港一天遊 15,500

149 愛民街坊服務協會 鄰里歡樂午間茶聚 12,500

150 德朗邨義工團 樂聚啟德迎新春下午茶聚 15,500

151 華珊曲藝會 華珊歌曲會知音 22,725

152 樂民新村D座互助委員會 冬季一天遊 14,500

153 德朗邨德珮樓互助委員會 開心一天遊 15,000

154 馬頭圍邨洋葵樓B座互助委員會 開心暑假下午茶聚 15,500

155 嘉道理居民服務協會 嘉道理社區一天遊 15,000

156 常康園業主立案法團 常康園業主立案法團秋季一日遊 15,500

157 東裕大廈(北帝街)業主立案法團管理委員會 東裕大廈業主聯歡會 4,200

158 德朗邨德瑞樓互助委員會 歡樂茶聚 15,500

159 寶暉大廈業主立案法團 夏日社區共融茶聚 9,050

160 啟晴邨樂晴樓互助委員會 開心香港一天遊 15,000
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161 賢藝雅集 開心同樂粵曲流行曲茶聚 15,390

162 愛民曲藝之友 開心下午茶聚 15,500

163 紅磡邨紅昇樓互助委員會 歡樂一天遊 15,000

164 珍愛豐盛連城協會 親子一天遊 15,440

165 紅磡興發大廈業主立案法團 合家歡樂一天遊2018 2,900

166 何文田社區發展動力 何文田社區一天遊 15,000

167 家維邨家盛樓互助委員會 冬日一天遊 6,300

168 巴富花園業主立案法團 大自然一天遊 2,400

169 悦目業主立案法團 中秋歡樂茶聚2018 15,500

170 俊民苑業主立案法團 本地一天遊 15,500

171 天域創造 創造無限嘉年華2018 15,800

172 馬頭圍鄰里互助會 歡樂下午茶 15,500

173 馬頭圍邨夜合樓A座互助委員會 開心同樂一天遊 15,500

174 勝利大樓業主立案法團 香港一天遊 3,300

175 晨樂大廈業主立案法團 晨樂大廈樂悠遊2018 9,000

176 青年新世代 歡樂繽紛嘉年華 20,000

177 何文田婦女協進會 開開心心一天遊 15,500

178 偉恒昌之友 金秋暢意一天遊 12,500

179 愛民邨德民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 15,500

180 路德會真道堂有限公司 暑假探索活動 2,400

181 馬坑涌居民互助會 香港快樂遊 15,500

182 救世軍九龍城隊 心好月圓慶中秋 5,800

183 啟德基督教會有限公司 新心新天地 7,884

184 香港基督少年軍 樂動‧BB 185,930

185 香港扶幼會 聖誕時空土瓜灣 20,000

186 彩鳳翔粵劇團(紅磡分會) 彩鳳翔粵劇團文化展耀紅磡 - 牡丹亭 33,000

187 腦之家有限公司 傳承‧愛 節禮顯關懷 48,000
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188 各界關注骨灰龕法案大聯盟 敬老樂悠悠 12,500

189 基督教樂寧生命發展中心有限公司 同歡聚郊遊樂 12,500

190 太平山社會服務中心有限公司 同歡聚郊遊樂 12,500

191 新家園協會-九龍西服務處 童夢情深@九龍城 19,940

192 安榮社會服務中心有限公司 開心合家齊歡聚 12,500

2,847,382
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旅行團費/車費/

餐費/日營費
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宣傳費

 ($)

總額
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1 香港互勵會鄭裕彤敬老中心 紅磡中秋關愛探訪2018 2018年9月22日 20,000

2 暨大香港同學會 慈山寺一天遊 2018年10月26日 300 15,000 500 15,500

3 裕新大廈業主立案法團 優閒齊歡聚 2018年11月14日 300 15,000 500 15,500

4 啟晴邨賞晴樓互助委員會 開心香港一天遊 2018年8月26日 290 14,500 500 15,000

5 愛民邨昭民樓互助委員會 慶中秋賀國慶下午茶聚 2018年9月8日 300 15,000 500 15,500

6 黃埔唐樓業主立案法團 長幼共融茶聚 2018年8月25日 300 15,000 500 15,500

7 漆咸道北富邦大廈業主立案法團 夏日歡樂遊 2018年8月26日 60 3,000 500 3,500

8 嘉道理民生關注組 香港一天遊 2018年11月24日 300 15,000 500 15,500

9 馬頭圍邨居民協會 萬家同歡賀中秋晚會 2018年9月 20,000

10 馬頭圍道七喜大廈業主立案法團 新界一天遊 2018年11月25日 300 15,000 500 15,500

11 黃埔居民協會 本港一天遊 2018年10月至12月15日 290 14,500 500 15,000

12 樂民新村C座互助委員會 迎中秋下午茶 2018年9月14日 300 15,000 500 15,500

13 愛民邨信民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 2018年10月19日 300 15,000 500 15,500

14 漆咸道北同德大廈業主立案法團 自助餐美食一天遊 2018年11月17日 60 3,000 0 3,000

15 悅友會 悅友會歌曲會知音 2018年10月3日 20,000

16 愛民邨敦民樓互助委員會 敦民樓歡樂茶聚 2018年11月13日 300 15,000 500 15,500

17 馬頭涌道錦華大廈業主立案法團 美食團一日遊 2018年12月9日 300 15,000 500 15,500

18 啟德居民網絡 中秋茶敍 2018年9月24日 300 15,000 500 15,500

19 啟晴邨欣晴樓互助委員會 開心香港一天遊 2018年11月25日 290 14,500 500 15,000

20 啟德晴朗會 賀國慶茶敍 2018年10月2日 300 15,000 500 15,500

21 樂民新村E座互助委員會 秋季樂悠遊 2018年10月20日 290 14,500 0 14,500

22 綠長青環保協進會 愛共饗長者.義工共融茶聚 2018年11月17日 300 15,000 500 15,500

23 德朗邨德瓏樓互助委員會 香港新界一日遊 2018年9月25日 300 15,000 500 15,500

24 家在德朗 奇樂一天遊 2018年10月7日 300 15,000 500 15,500

25 尹聲藝苑 香港快樂一天遊 2018年11-12月15日 300 15,000 500 15,500

26 樂民新村I座互助委員會 同樂同聚下午茶 2018年8月17日 300 15,000 500 15,500

27 聚賢軒曲藝社 聚賢戲曲會知音 2018年9月20日 19,705

28 小鳳姐康樂歌藝社 歡樂茶聚 2018年12月4日 300 15,000 480 15,480

29 旭日豪庭業主立案法團 中秋聯歡晚會 2018年9月21日 103 5,150 40 5,190

30 龍城之友 同心齊共享下午茶聚 2018年12月5日 300 15,000 200 15,200

31 龍城區關懷協會 關懷傳千里下午茶聚 2018年12月11日 300 15,000 440 15,440

32 紅磡鶴園區大廈聯會 中秋歡樂茶聚 2018年9月22日 300 15,000 500 15,500

33 愛民邨建民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 2018年11月24日 300 15,000 500 15,500

34 姿雅集 香港一天遊 2018年10月 300 15,000 500 15,500

35 寶其利街金華大廈業主立案法團 饌美茶香慶豐年下午茶敍 2018年11月18日 300 15,000 500 15,500

36 紅磡邨紅昕樓互助委員會 歡樂一天遊 2018年10月28日 290 14,500 500 15,000

37 紅磡之友 鄰里互助顯關愛一天遊 2018年11月30日 300 15,000 500 15,500

38 黃埔耆樂會 秋季開心一天遊 2018年11月17日 180 9,000 500 9,500

39 愛民邨街市商戶及攤檔互助委員會 歡樂一天遊 2018年12月15日 300 15,000 500 15,500

40 何文田邨綺文樓互助委員會 秋季一天遊 2018年11月18日 180 9,000 500 9,500

41 半島豪庭業主委員會 科學探索行 2018年8月11日 30 1,500 0 1,500
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42 樂民新村G3座互助委員會 暢遊離島一天遊 2018年9月16日 290 14,500 500 15,000

43 樂民新村G2座互助委員會 冬季一日遊 2018年11月3日 290 14,500 0 14,500

44 九龍嘉輝大廈業主立案法團 九龍嘉輝大廈居民午間茶敘 2018年11月11日 66 3,300 300 3,600

45 馬頭角道113號及明倫街25號業主立案法團 中秋節茶聚 2018年9月22日 42 2,100 100 2,200

46 愛民邨保民樓互助委員會 歡樂一天遊 2018年10月28日 300 15,000 500 15,500

47 啟晴邨滿晴樓互助委員會 香港玩樂遊 2018年10月21日 290 14,500 500 15,000

48 啟晴邨康晴樓互助委員會 香港一天遊 2018年10月28日 290 14,500 500 15,000

49 差館里富業大廈業主立案法團 閃爍歡聚樂融融 2018年10月15日 300 15,000 500 15,500

50 樂民新村G1座互助委員會 冬日盤菜宴 2018年12月7日 300 15,000 500 15,500

51 馬頭圍邨芙蓉樓B座互助委員會 慶中秋下午茶聚 2018年9月18日 300 15,000 500 15,500

52 黃埔體育會
黃埔體育會成立20周年紀念"追月杯"

游泳賽2018
2018年9月25日 17,550

53 建豐閣(勝利道)業主立案法團 香港一天遊 2018年11月17日 120 6,000 300 6,300

54 興華大廈(蕪湖街)業主立案法團 睦鄰互助下午茶敍 2018年10月17日 252 12,600 500 13,100

55 九龍城區街坊福利會 開心香港一天遊 2018年12月2日 300 15,000 400 15,400

56 愛民邨嘉民樓互助委員會 優閒一天遊 2018年12月9日 300 15,000 500 15,500

57 愛俊之友 夏日繽紛嘉年華 2018年8月18日 20,000

58 土瓜灣居民服務協會 南丫島索罟灣、長洲一天遊 2018年12月8或15日 300 15,000 500 15,500

59 贐寧社有限公司 紅磡區敬老歡樂茶敍 2018年12月12日 240 12,000 500 12,500

60 社區青年動力 香港一天遊 2018年11月24日 300 15,000 500 15,500

61 九龍城活力動向 同樂歡聚開心茶聚 2018年12月6日 300 15,000 440 15,440

62 愛民邨居民聯會 歡樂一天遊 2018年11月3日 300 15,000 500 15,500

63 九龍城關愛連心會 開心茶聚 2018年12月12日 300 15,000 440 15,440

64 僑宏大廈業主立案法團 僑宏大廈業主聯誼聚餐 2018年11月10日 65 3,250 500 3,750

65 機利士大廈業主立案法團 睦鄰互助下午茶敍 2018年12月10日 300 15,000 500 15,500

66 "崇字" 大廈業主立案法團 賀聖誕迎新年茶聚 2018年12月15日 300 15,000 500 15,500

67 愛民婦女會 歡樂下午茶聚 2018年12月10日 240 12,000 500 12,500

68 俊民苑康樂聯會 慶祝冬至聖誕聯歡晚宴 2018年12月12日 300 15,000 500 15,500

69 馬頭圍道福星大廈業主立案法團 慶祝中秋國慶歡樂茶聚 2018年9月28日 150 7,500 300 7,800

70 香港華人基督會恩庭長者活動中心 老友樂同遊 2018年10月至12月15日 116 5,800 500 6,300

71 啟晴邨悅晴樓互助委員會 開心玩樂遊 2018年11月18日 290 14,500 500 15,000

72 何文田居民協進會 悠揚金曲歡樂茶聚 2018年11月中旬 300 15,000 500 15,500

73 典雅大廈業主立案法團 香港一天遊 2018年11月17日 120 6,000 300 6,300

74 德朗邨德珊樓互助委員會 開心一天遊 2018年11月11日 290 14,500 500 15,000

75 長樂大廈(必嘉街)業主立案法團 香港一天遊 2018年12月15日 290 14,500 0 14,500

76 源成大廈業主立案法團 長幼同歡賞下午茶聚 2018年9月25日 300 15,000 500 15,500

77 龍城居民服務協會 香港開心一天遊 2018年12月9日 300 15,000 220 15,220

78 真善美村至美樓互助委員會 歡樂下午茶聚 2018年9月5日 300 15,000 500 15,500

79 德朗邨德琦樓互助委員會 琦樂一天遊 2018年9月15日 290 14,500 500 15,000

80 煥然壹居業主立案法團
秋日好去處 T-Park 源來自然•環保活

力暨合味道工廠體驗之旅
2018年11月10日 50 2,500 500 3,000

81 愛民邨新民樓互助委員會 新民樓開心茶聚 2018年12月15日 300 15,000 500 15,500

82 愛民邨禮民樓互助委員會 歡樂下午茶聚 2018年12月1日 300 15,000 500 15,500

83 富都大廈業主立案法團 香港一天遊 2018年11月17日 240 12,000 500 12,500

84 馬頭圍邨夜合樓B座互助委員會 冬日樂悠遊 2018年12月9日 300 15,000 500 15,500
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85 樂民新村樂基樓A&B座互助委員會 長幼共融下午茶 2018年8月16日 300 15,000 500 15,500

86 欣圖軒業主立案法團 欣圖軒秋季旅遊2018 2018年10月21日 118 5,900 500 6,400

87 景富,可富,祈富及嘉富樓業主立案法團 歡聚樂悠悠 2018年11月21日 300 15,000 500 15,500

88 馬頭圍邨水仙樓B座互助委員會 歡樂中秋下午茶 2018年9月27日 300 15,000 500 15,500

89 紅磡邨紅曜樓互助委員會 和諧社區歡樂茶聚 2018年9月8日 180 9,000 500 9,500

90 紅磡邨紅日樓互助委員會 本港一天遊 2018年12月9日 290 14,500 500 15,000

91 愛俊耆樂會 慶祝冬至聖誕聯歡晚宴 2018年12月12日 300 15,000 500 15,500

92 海逸豪園業主委員會 海逸豪園住客本地一天遊 2018年11月25日 116 5,800 0 5,800

93 永榮樓、遠榮樓及安榮樓業主立案法團 黃埔3A郊遊樂 2018年11月18日 120 6,000 500 6,500

94 何文田邨居民服務協會 秋季悠閒一天遊 2018年9月或10月 300 15,000 500 15,500

95 萬基大廈業主立案法團 萬基大廈一天遊 2018年11月11日 60 3,000 500 3,500

96 泳濤會 泳濤匯聚龍城水上競技賀國慶2018 2018年10月14日 19,988

97 啟德居民互助協會 香港一天遊 2018年11月 300 15,000 500 15,500

98 馬頭圍邨芙蓉樓A座互助委員會 歡樂茶聚 2018年11月15日 300 15,000 500 15,500

99 紅磡聯成大廈業主立案法團 慶國慶開心一天遊 2018年9月15日 180 9,000 500 9,500

100 福年新樓業主立案法團 鄰里同歡歡樂遊 2018年10月14日 290 14,500 0 14,500

101 何文田區青少年體育發展促進會 九龍城區全民運動嘉年華2018 2018年8月19日 18,950

102 弦聚之友 樂韻悠揚下午茶聚 2018年12月7日 240 12,000 500 12,500

103 愛民之友 慶中秋賀國慶粵曲欣賞 2018年9月23日 20,000

104 俊民之友 繽紛夏日嘉年華 2018年8月4日 20,000

105 德朗邨德璋樓互助委員會 歡樂一天遊 2018年8月25日 290 14,500 500 15,000

106 海濱南岸業主委員會 大嶼山一天遊 2018年11月18日 160 8,000 500 8,500

107 愛民邨居民協進會 歡樂一天遊 2018年8月26日 300 15,000 500 15,500

108 保其利大廈業主立案法團 午間樂悠悠 2018年11月1日 171 8,550 300 8,850

109 馬頭圍居民網絡 香港一天遊 2018年12月1日-15日 300 15,000 500 15,500

110 富威花園業主立案法團 香港一天遊 2018年11月17日 300 15,000 500 15,500

111 土南之友 社區歡樂茶聚 2018年12月5日 300 15,000 500 15,500

112 鶴齡街1及3號及駿發街2及4號業主立案法團 秋日樂悠悠一天遊 2018年11月11日 92 4,600 300 4,900

113 紅磡灣中心業主立案法團 紅磡灣中心-秋季旅行 2018年11月18日 200 10,000 500 10,500

114 啟德居民協會 鄰里和諧 社區共融午間茶聚 2018年11月 300 15,000 500 15,500

115 真善美村至真樓A二座互助委員會 素宴一天遊 2018年11月10日 300 15,000 500 15,500

116 樂民之友 社區茶聚 2018年9月 300 15,000 500 15,500

117 金都豪苑業主立案法團 金都豪苑旅行 2018年11月18日 60 3,000 500 3,500

1,590,803
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附錄一 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  香港互勵會鄭裕彤敬老中心 (註一 ) 

2.   活動名稱︰  紅磡中秋關愛探訪 2018 

3.   申請撥款額︰  $20,000 

4.   舉行日期︰  2018 年 9 月 22 日  

5.   舉行地點︰  紅磡區  

6.   活動性質︰  上門探訪  

7.   活動目的︰  探訪長者使歡渡佳節，並送上社區的關懷  

8.   活動內容︰  (一 ) 義工上門探訪區內行動不便長者 (4 小時 ) 

(二 ) 組織行動較方便長者在中心進行同樂活動 (1 小時 ) 

9.   活動對象︰  九龍城區長者  

10.   參加人數︰  100 名長者  

11.   社會福利署九龍城及油尖旺區福利辦事處意見︰  

 

香港互勵會鄭裕彤敬老中心是社會福利署津助的服務單位，主要在鄰舍

層面為長者提供一系列適切而便捷的社區支援服務。是項活動透過組織

上門探訪體弱長者及中心活動，推廣長者社區關懷的精神。  

 

12.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  探訪者禮物 (註二 ) 18,500 

(100 x $185) 

18,500 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助探訪者

禮物不超過 100份及每

份不超過 185元(另加 5

元包裝袋費用)；不可購

買現金券或銀行禮券 

2  包裝袋  500 

(100 x $5) 

500 

3  義工飲品及茶點  1,000 

(50 x $20) 

1,000 只資助 50名義工(每人

不超過 20元)的飲品及

茶點費用；不資助已獲

發酬金之人士；須以實

報實銷形式申領開支 

總額︰  20,000 20,000  
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註一：香港互勵會鄭裕彤敬老中心為社會福利署資助的福利服務單位之一，

故其申請舉辦的上門探訪活動可獲得九龍城區議會撥款資助。  

 

註二：每份探訪者禮物包括乾糧、毛巾、清潔用品及罐頭食品等。由於活動

未進入報價階段，所列物品均有機會變更，將以最終報價確定為準。  

 

註三：此活動沒任何預算收入。  



附錄二 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  馬頭圍邨居民協會  

2.   活動名稱︰  萬家同歡賀中秋晚會  

3.   申請撥款額︰  $20,000 

4.   舉行日期︰  2018 年 9 月  

5.   舉行地點︰  馬頭圍邨夜合樓對出空地  

6.   活動性質︰  聯歡晚會  

7.   活動目的︰  發掘地區團體的潛能，展現和諧社區的共融，綻放才能發

揮的一面  

8.   活動內容︰  勁歌熱舞、魔術表演、猜燈謎、粵劇折子戲等  

9.   活動對象︰  九龍城區居民  

10.   參加人數︰  200 至 300 人  

11.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  海報  200 

(100張 x $2) 

200 
 

2  橫額  600 

(3幅 x $200) 

600  

3  單張  1,000 

(2000張 x $0.5) 

1,000  

4  遊戲券  150 

(300張 x $0.5) 

150  

5  請柬  100 

(50張 x $2) 

100  

6  舞台設計及背幕  3,000 

(1幅 x $3,000) 

3,000 

須由承辦商承包有關

服務 

7  音響 (戶外 ) 5,000 

(1套 x $5,000) 

5,000 

8  場地佈置  950 

(1次 x $950) 

950 
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9  攤位佈置  1,800 

(6個攤位 x $300) 

1,800 須由承辦商承包有關

服務；只資助不超過 6

個攤位；每個攤位佈

置的資助上限為 300

元 

10   攤位遊戲禮物  1,000 

(200份 x $5) 

1,000 只資助攤位遊戲禮物

不超過 200 份及每份

不超過 5元 

11   公眾保險  3,000 

 

3,000  

12   參加者紀念品  1,500 

(300份 x $5) 

1,500 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助參加

者紀念品不超過 300

份及每份不超過 5元 

13   義工便餐  800 

(20人 x $40) 

800 只資助 20 名義工(每

人不超過 40 元)的便

餐費用(包括飲品)；不

資助已獲發酬金之人

士；須以實報實銷形

式申領開支；不資助

購買食材之費用 

14   嘉賓襟花  200 

(10人 x $20) 

200  

15   嘉賓紀念品  300 

(10人 x $30) 

300 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助嘉賓

紀念品不超過 10份及

每份不超過 30元 

16   燈光 (戶外 ) 300 

(1 x $300) 

300 須由承辦商承包有關

服務 

17   雜項  

 

100 100  

總額︰  20,000 20,000  

 

註：此活動沒任何預算收入。  



附錄三 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  悅友會  

2.   活動名稱︰  悅友會歌曲會知音  

3.   申請撥款額︰  $20,000 

4.   舉行日期︰  2018 年 10 月 3 日  

5.   舉行地點︰  紅磡庇利街社區會堂  

6.   活動性質︰  粵曲表演  

7.   活動目的︰  提供免費粵曲給坊眾欣賞  

8.   活動內容︰  粵曲演唱會  

9.   活動對象︰  區內喜愛粵曲的觀眾  

10.   參加人數︰  450 人  

11.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  海報  800 

(200張 x $4) 

800  

2  宣傳單張  150 

(300張 x $0.5) 

150  

3  入場券 (註一 ) 240 

(800張 x $0.3) 

240  

4  音響租用  2,500 

(全套) 

2,500 

須由承辦商承包有關

服務 5  佈置  1,500 

(全場) 

1,500 

6  保險費 (第三者保險 ) 3,000 

(1份 x $3,000) 

3,000  

7  義工便餐  3,285 

(45份 x $73) 

3,285 只資助 45名義工(每人

不超過 73元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 
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8  運輸器材物資  300 

 

300 不資助的士開支費用 

9  參加者紀念品  6,750 

(450份 x $15) 

6,750 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助參加者

紀念品不超過 450份及

每份不超過 15元 

10   雜項開支  1,475 

 

1,475  

總額︰  20,000 20,000  

 

註一：活動公開免費派發入場券，部份已取票的人士有可能缺席，故需預留

門票派發予即場參與的觀眾。  

 

註二：此活動沒任何預算收入。  



附錄四 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  聚賢軒曲藝社  

2.   活動名稱︰  聚賢戲曲會知音  

3.   申請撥款額︰  $19,955 

4.   舉行日期︰  2018 年 9 月 20 日   

5.   舉行地點︰  高山劇場劇院  

6.   活動性質︰  粵劇折子戲  

7.   活動目的︰  推廣粵劇文化  

8.   活動內容︰  粵劇折子戲  

9.   活動對象︰  九龍城區的街坊  

10.   參加人數︰  1000 人  

11.   康樂及文化事務署九龍城區康樂事務辦事處意見︰  

 

(i)團體在 2015-2017 年分別在高山劇場劇院共舉辦過 2 場粵劇折子戲，

觀眾憑免費門券入埸，根據場館紀錄，平均每場約有 581 位觀眾入座。  

 

(ii)其組織活動的能力尚可。  

 

(iii)其所提交的預算開支表中關於租用高山劇場劇院支出的部份大致合

理。  

 

12.   財政預算︰   

收入項目  數目  
單價  

$ 

預算收入  

$ 

1 內部資源 - - 380 

  總額︰  380 

支出項目 
預算支出 

$ 

建議撥款 

$ 
備註 

1  高山劇場場租  

(註 ) 

4,340 

(全日) 

4,340 

 

 

2  高山劇場排練場租  

(註 ) 

750 

(半日) 

750 
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支出項目 
預算支出 

$ 

建議撥款 

$ 
備註 

3  高山劇場收音線  380 

(1 條 x $380) 

0 由內部資源支付有關

開支 

4  無線咪  440 

(8 支 x $55) 

440  

5  佈置  3,600 

(全場) 

3,600 

 

須由承辦商承包有關

服務 

6  攝影師 (前台、後台 )  2,000 

(2 人 x $1,000) 

2,000 

 

 

7  海報 (A2) 600 

(100 張 x $6) 

400 

(100 張 x $4) 

海報設計及印製的資

助上限為每張 4 元 

8  場刊 (A4，單面，彩色 ) 3,600 

(1200 張 x $3) 

3,600 

 

 

9  入場券  1,200 

(1200 張 x $1) 

1,200 

 

 

10  義工便餐  1,625 

(25 份 x $65) 

1,625 

 

只資助 25 名義工(每人

不超過 65 元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；須

以實報實銷形式申領

開支；不資助購買食材

之費用 

11  雜項  500 

 

500  

12  橫額  300 

(1 幅 x $300) 

250 橫額的資助上限為

每幅 250 元  

13  字幕  1,000 

 

1,000 須由承辦商承包有關

服務 

總額︰ 20,335 19,705  

 

註：因申請場地需時，申請團體已於 2018 年 1 月 4 日繳付第 1 期按金 1,085

元，2018 年 4 月 13 日繳付餘下場租 3,255 元，及綵排場地 750 元，合共已繳

付 5,090 元。表演及綵排日期分別為 2018 年 9 月 20 日及 2018 年 9 月 16 日。  



附錄五 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  黃埔體育會  

2.   活動名稱︰  黃埔體育會成立 20 周年 "追月杯 "游泳賽 2018 

3.   申請撥款額︰  $17,550 

4.   舉行日期︰  2018 年 9 月 25 日  

5.   舉行地點︰  大環山游泳池  

6.   活動性質︰  游泳比賽  

7.   活動目的︰  善用假期參與活動，聚合九龍城青少年，一起競賽增進友誼  

8.   活動內容︰  游泳競技  

9.   活動對象︰  九龍城區青少年  

10.   參加人數︰  500 人  

11.   康樂及文化事務署九龍城區康樂事務辦事處意見︰  

 

黃埔體育會屬首次於大環山游泳池舉辦游泳比賽活動。  

 

場地方面，由於早前已有其他團體預訂黃埔體育會擬租用的 2018 年 9 月

25 日在大環山游泳池作籌辦活動，黃埔體育會會現改期於 2018 年 10 月

28 日舉行活動。場租方面，一般租用游泳池設施 (主池及音響設備 )9 小

時作比賽用途約為 $7,300，超過租用時間需按每小時計支付場租。  

 

12.   財政預算︰   

收入項目  數目  
單價  

$ 

預算收入  

$ 

1 參加者費用  500 10 5,000 

  總額︰  5,000 

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  比賽背幕  1,200 

(1 x $1,200) 

1,200  

2  橫額 (掛街宣傳 ) 900 

(6 x $150) 

900  
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支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

3  宣傳海報 (A3) 800 

(200 x $4) 

800  

4  比賽場租 (註 ) 5,000 

(1 x $5,000) 

5,000  

5  保險 (第三者 ) 1,000 

(1 x $1,000) 

1,000  

6  比賽獎牌  4,400 

(200 x $22) 

1,400 由參加者費用支付部

分開支；須說明由九龍

城區議會贊助 

7  義工便餐 (早 ,午 )  3,500 

(50 x $70) 

3,500 只資助 50名義工(每人

不超過 70元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 

8  攝影 /晒相  200 

(1 x $200) 

200  

9  雜項  500 

(1 x $500) 

500  

10   比賽證書  1,500 

(500 x $3) 

1,500 須說明由九龍城區議

會贊助 

11   嘉賓紀念品  750 

(5 x $150) 

750 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助嘉賓紀

念品不超過 5份及每份

不超過 150元 

12   工作人員服裝  2,000 

(50 x $40) 

0 由參加者費用支付有

關開支 

13   比賽裁判紀錄紙影印  300 

(600 x $0.5) 

300  

14   比賽場刊  500 

(100 x $5) 

500  

總額︰  22,550 17,550  

 

註：向康樂及文化事務署租用場地。  



附錄六 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  愛俊之友  

2.   活動名稱︰  夏日繽紛嘉年華  

3.   申請撥款額︰  $20,000 

4.   舉行日期︰  2018 年 8 月 18 日  

5.   舉行地點︰  九龍城區社區會堂  

6.   活動性質︰  嘉年華  

7.   活動目的︰  透過嘉年華活動與民同樂  

8.   活動內容︰  歌唱、太極表演、問答遊戲等  

9.   活動對象︰  何文田區居民  

10.   參加人數︰  參加者 700 人及義工 30 人  

11.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  宣傳橫額  500 

(2 x $250) 

500  

2  音響及場地佈置  3,000 

(1 x $3,000) 

3,000 須由承辦商承包有關

服務 

3  參加者紀念品  14,000 

(700 x $20) 

14,000 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助參加者

紀念品不超過 700份及

每份不超過 20元 

4  義工便餐及飲品  2,100 

(30 x $70) 

2,100 只資助 30名義工(每人

不超過 70元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 

5  雜項支出  400 

 

400  

總額︰  20,000 20,000  

註：此活動沒任何預算收入。  



附錄七 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  泳濤會  

2.   活動名稱︰  泳濤匯聚龍城水上競技賀國慶 2018 

3.   申請撥款額︰  $19,988 

4.   舉行日期︰  2018 年 10 月 14 日  

5.   舉行地點︰  紅磡大環山公園游泳池  

6.   活動性質︰  游泳比賽  

7.   活動目的︰  以游泳比賽方式慶祝 2018 國慶  

8.   活動內容︰  游泳比賽、開幕典禮、頒獎儀式  

9.   活動對象︰  九龍城區居民  

10.   參加人數︰  640 人次  

11.   康樂及文化事務署九龍城區康樂事務辦事處意見︰  

 

泳濤會曾分別於 2012 年、 2015、 2016 年及 2017 年 10 月期間在本署大

環山游泳池舉辦同類活動，活動進行大致順暢。本署原則上支持該會的

撥款申請。  

 

場地方面，由於早前已有其他團體預訂泳濤會擬租用的 2018 年 10 月 14

日在大環山游泳池作籌辦活動，泳濤會現改期於 2018 年 10 月 21 日舉行

活動。場租方面，一般租用游泳池設施 (主池及音響設備 ) 9 小時作比賽

用途約為 $7,300，超過租用時間需按每小時計支付場租。  

 

12.   財政預算︰   

收入項目  數目  
單價  

$ 

預算收入  

$ 

1 參加者費用 640 10 6,400 

  總額︰  6,400 

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  比賽背幕  1,200 

(1 x $1,200) 

1,200  
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支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

2  橫額 (掛街宣傳 ) 900 

(6 x $150) 

900  

3  宣傳海報 (A3) 800 

(200 x $4) 

800  

4  比賽場租 (註 ) 6,000 

(1 x $6,000) 

6,000  

5  保險 (第三者 ) 1,000 

(1 x $1,000) 

1,000  

6  比賽獎牌  5,148 

(234 x $22) 

1,148 由參加者費用支付部

分開支；須說明由九龍

城區議會贊助 

7  義工便餐 (早 ,午 )  4,200 

(60 x $70) 

4,200 只資助 60 名義工(每人

不超過 70 元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 

8  攝影 /晒相  120 

(1 x $120) 

120  

9  雜項  450 

(1 x $450) 

450  

10   比賽證書  1,920 

(640 x $3) 

1,920 須說明由九龍城區議

會贊助 

11   嘉賓紀念品  750 

(5 x $150) 

750 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助嘉賓紀

念品不超過 5份及每份

不超過 150 元 

12   工作人員服裝  2,400 

(60 x $40) 

0 由參加者費用支付有

關開支 

13   比賽裁判紀錄紙影印  500 

(1000 x $0.5) 

500  

14   比賽場刊  1,000 

(200 x $5) 

1,000  

總額︰  26,388 19,988  

 

註：向康樂及文化事務署租用場地。  



附錄八 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  何文田區青少年體育發展促進會  

2.   活動名稱︰  九龍城區全民運動嘉年華 2018 

3.   申請撥款額︰  $18,950 

4.   舉行日期︰  2018 年 8 月 19 日  

5.   舉行地點︰  九龍城區內  

6.   活動性質︰  嘉年華會  

7.   活動目的︰  推動全民運動，喚醒市民有一個強健體魄，迎接健康人生  

8.   活動內容︰  攤位遊戲、資訊問答、歌舞表演、填色活動  

9.   活動對象︰  九龍城區所有居民  

10.   參加人數︰  300 人  

11.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  舞台背幕  900 

(1 x $900) 

900  

2  橫額 (掛街宣傳 ) 900 

(6 x $150) 

900  

3  宣傳海報 (A3) 1,200 

(300 x $4) 

1,200  

4  音響租用  1,400 

(1 x $1,400) 

1,400 須由承辦商承包有關

服務 

5  保險 (第三者 ) 1,000 

(1 x $1,000) 

1,000  

6  攤位佈置  2,400 

(8 x $300) 

2,400 須由承辦商承包有關

服務；只資助不超過 8

個攤位；攤位佈置的資

助上限為每個 300元 
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7  便餐 (義工 ) 4,200 

(60 x $70) 

4,200 只資助 60名義工(每人

不超過 70元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 

8  攝影 /晒相  300 

(1 x $300) 

300  

9  雜項  400 

(1 x $400) 

400  

10   攤位禮物  5,000 

(1000 x $5) 

5,000 只資助攤位禮物不超

過 1000 份及每份不超

過 5元 

11   遊戲券  500 

(1000 x $0.5) 

500  

12   嘉賓紀念品  750 

(5 x $150) 

750 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助嘉賓紀

念品不超過 5份及每份

不超過 150元 

總額︰  18,950 18,950  

註：此活動沒任何預算收入。  



附錄九 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  愛民之友  

2.   活動名稱︰  慶中秋賀國慶粵曲欣賞  

3.   申請撥款額︰  $20,000 

4.   舉行日期︰  2018 年 9 月 23 日  

5.   舉行地點︰  九龍城區社區會堂  

6.   活動性質︰  粵曲欣賞  

7.   活動目的︰  欣賞粵曲表演，宣揚中華文化，聯繫居民，增進鄰里和睦  

8.   活動內容︰  粵曲欣賞、贈送參加者紀念品  

9.   活動對象︰  九龍城區居民  

10.   參加人數︰  參加者 700 人  

11.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  宣傳單張  900 

(6000 x $0.15) 

900  

2  音響、舞台設計及  

背幕、場地佈置  

3,000 

(1 x $3,000) 

3,000 須由承辦商承包有關

服務 

3  參加者紀念品  12,000 

(600 x $20) 

12,000 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助參加者

紀念品不超過 600份及

每份不超過 20元 

4  義工便餐及飲品  2,800 

(40 x $70) 

2,800 只資助 40名義工(每人

不超過 70元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 

5  主禮嘉賓紀念品  800 

(8 x $100) 

800 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助主禮嘉

賓紀念品不超過 8份及

每份不超過 100元 



附錄九 

6  雜項支出  500 

 

500  

總額︰  20,000 20,000  

註：此活動沒任何預算收入。  



附錄十 

申請九龍城區議會撥款  

社區參與活動資助計劃  

 

1.   申請團體︰  俊民之友  

2.   活動名稱︰  繽紛夏日嘉年華  

3.   申請撥款額︰  $20,000 

4.   舉行日期︰  2018 年 8 月 4 日  

5.   舉行地點︰  九龍城區社區會堂  

6.   活動性質︰  嘉年華  

7.   活動目的︰  透過嘉年華活動與民同樂  

8.   活動內容︰  歌唱、太極表演、問答遊戲等  

9.   活動對象︰  何文田區居民  

10.   參加人數︰  參加者 700 人及義工 30 人  

11.   財政預算︰   

支出項目  
預算支出  

$ 

建議撥款  

$ 
備註  

1  宣傳橫額  500 

(2 x $250) 

500  

2  音響及場地佈置  3,000 

(1 x $3,000) 

3,000 須由承辦商承包有關

服務 

3  參加者紀念品  14,000 

(700 x $20) 

14,000 須說明由九龍城區議

會贊助；只資助參加者

紀念品不超過 700份及

每份不超過 20元 

4  義工便餐及飲品  2,100 

(30 x $70) 

2,100 只資助 30名義工(每人

不超過 70元)的便餐費

用(包括飲品)；不資助

已獲發酬金之人士；不

資助購買食材之費

用；須以實報實銷形式

申領開支 

5  雜項支出  400 

 

400  

總額︰  20,000 20,000  

註：此活動沒任何預算收入。  


